Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019

№ 1074
г.Вилючинск

Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по планировке территории «Жилого микрорайона «Северный-2» в городе Вилючинске Камчатского края»
Руководствуясь статьями 5.1, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, постановлением администрации Вилючинского городского округа от 11.04.2019 № 340 «О подготовке документации по внесению изменений в документацию по планировке территории «Жилого микрорайона «Северный-2» в городе Вилючинске Камчатского края», с учетом протокола публичных слушаний от 11.11.2019 и заключения о результатах публичных слушаний от 11.11.2019, на основании заявления КГКУ «Служба заказчика Минстроя Камчатского края» от 12.09.2019 № 3055
Постановляю:
1. Утвердить документацию по внесению изменений в документацию по планировке территории «Жилого микрорайона «Северный-2» в городе Вилючинске Камчатского края», утвержденную постановлением администрации от 11.07.2017 № 874, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского города О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа С.Г. Иванинова.

Глава администрации
городского округа
    Г.Н. Смирнова
Приложение

к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 12.11.2019 № 1074
Документация по внесению изменений

в документацию по планировке территории

«Жилого микрорайона «Северный-2»

в городе Вилючинске Камчатского края»

Состав утверждаемой части документации:
1. Основная часть проекта планировки территории

- Положение о характеристиках планируемого развития территории, о характеристиках объектов капитального строительства.

- Положение о характеристиках планируемого развития территории, о характеристиках объектов капитального строительства.

2. Чертеж планировки территории

3. Основная часть проекта межевания территории
4. Чертеж межевания территории